Томская область Томский район
Избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 113 А
« 06 »  сентября 2012г

         Об опубликовании сведений о зарегистрированных кандидатах на должность депутатов  3-го созыва  Совета  Зональненского сельского поселения по пятимандатному округу №№1,2 муниципального образования « Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области

        В  соответствии  ст.26   Закона  Томской  области от 14.02.2005г № 29-ОЗ
« О муниципальных  выборах  в  Томской области» избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Опубликовать        сведения    о     зарегистрированных    кандидатах   по
выборам  депутатов  3-го созыва  Совета  Зональненского сельского поселения по пятимандатному округу №№1,2   муниципального   образования          « Зональненское        сельское               поселение»     в
«  Информационном       бюллетене» -    Периодическом     официальном  печатном     издании, предназначенном для опубликования правых актов органов местного  самоуправления Зональненского      сельского       поселения    и   иной  официальной информации сельского поселения (приложение 1).
2. Назначить    ответственным   за   опубликование   сведений   Горелову Валентину Петровну
Председатель
Избирательной комиссии                                                                    К.Г.Литвинов
Секретарь
Избирательной  комиссии                                                                   Л.Н.Саломаха

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии
Зональненского сельского поселения
от «  06 » сентября  2012г. № 113 А

	№ п/п
	№ округа
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Адрес места жительства
	Место работы, должность
	Кем выдвинут
	Дата выдвижения
	Дата и время регистрации

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	10
	12
	13
	19

	1
	2
	Пучкина Юлия Александровна
	14.09.1981
	высшее, ученая степень
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	Томский государственный университет, доцент кафедры соц. работы
	самовыдвижение
	25.08.2012
	решение №139 от 11.09.2012г. 17:00

	2
	1
	Мухаметзянов Руслан Шамильевич
	28.01.1980
	высшее
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	помощник депутата Думы города Томска
	самовыдвижение
	27.08.2012
	решение №136 от 11.09.2012г. 16:35

	3
	1
	Полякова Ольга Петровна
	13.04.1963
	высшее
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	временно не работающая
	самовыдвижение
	28.08.2012
	решение № 131 от 07.09.2012г 17:35

	4
	2
	Резаев Игорь Алексеевич
	14.01.1956
	среднее-профессиональное
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	ООО "ОБЛГАЗремсервис" исполнительный директор
	самовыдвижение
	28.08.2012
	  решение об отказе в регистрации 133 от 07.09.2012 17:30

	5
	2
	Киргинцева Валентина Григорьевна
	11.05.1958
	среднее-профессиональное
	 Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	ООО "Зональное +" бухгалтер
	самовыдвижение
	29.08.2012
	решение № 132 от 07.09.2012г 17:40

	6
	1
	Иванов Александр Сергеевич
	10.05.1988
	среднее-профессиональное
	Кемеровская обл. г. Прокопьевск,
	ЗАО СУ ТДСК каменьщик 3 разр.
	Томское региональное отделение политической партии ЛДПР
	29.08.2012
	решение № 114 от 07.09.2012г 16:00

	7
	1
	Гусев Евгений Владимирович
	04.11.1980
	высшее
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	основное - МБЛПУ "Родильный дом им. Н.А. Семашко" зав. отделения анестезиологии и реанимации; совместитель -  Мсч №2 г. Томска, врач анестезиолог- реаниматолог
	Томское региональное отделение политической партии ЛДПР
	29.08.2012
	решение № 115 от 07.09.2012г 16:10

	8
	2
	Коренюк Сергей Иванович
	06.06.1956
	среднее-профессиональное
	Томская обл.,Томский р-н,п.Зональная станция,
	ОАО"Томское пиво",старший сторож
	самовыдвижение
	31.08.2012
	решение № 135 от 11.09.2012г. 16:26

	9
	1
	Зверев Дмитрий Владимирович
	05.11.1988
	Среднее полное,курсы менеджера
	г.Томск,
	ИП Зверев Дмитрий Владимирович
	Томское региональное отделение политической партии ЛДПР
	31.08.2012
	решение № 116 от 07.09.2012г 16:20

	10
	2
	Дорофеев Вадислав Александрович
	02.08.1975
	высшее
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	ООО "Зональное+" главный инженер
	Томское региональное отделение политической партии ЛДПР
	31.08.2012
	решение № 130 от 07.09.2012г 17:31

	11
	2
	Ермолаев Денис Владимирович
	02.03.1984
	неполное высшее
	г. Томск,
	временно не работающий
	Томское региональное отделение политической партии ЛДПР
	03.09.2012
	решение № 121 от 07.09.2012г 16:45

	12
	1
	Дмитриев Олег Иванович
	03.09.1948
	среднее профессиональное
	Томская обл., Томский р-н, п. Зональный,
	Зональненская СОШ Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений
	Томское региональное отделение политической партии "Единая Россия"
	03.09.2012
	решение № 117 от 07.09.2012г 16:30

	13
	2
	Колбышев Александр Иванович
	01.01.1944
	высшее юридические
	Томская обл., Томский р-н, п. Зональный,
	пенсионер
	самовыдвижение
	03.09.2012
	решение №137 от 11.09.2012г. 16:50

	14
	2
	Ошлыкова Елена Владимировна
	06.06.1977
	высшее
	Томская обл., Томский р-н, п. Зональная Станция,
	МБЛПУ "Межвузовская больница" врач хирург
	Томское региональное отделение политической партии ЛДПР
	03.09.2012
	решение № 124 от 07.09.2012г 17:00

	15
	2
	Фоминов Евгений Анатольевич
	05.03.1976
	высшее
	Томск,
	ООО "Юридическое агенство "Советник" юрист-консульт
	Томское региональное отделение политической партии "Единая Россия"
	03.09.2012
	решение № 122 от07.09.2012 16:50

	16
	2
	Пучков Игорь Валентинович
	09.10.1963
	высшее
	г. Томск, д.Лоскутово,
	временно не работающий
	Томское районное местное отделение политической партии "КПРФ"
	04.09.2012
	решение № 125 от 07.09.2012 17:05

	17
	1
	Камалтынов Антон Владиславович
	28.10.1984
	высшее юридическое
	634012, Томск,
	Адвокатский кабинет Камалтынова Антона Владиславовича адвокат
	Томское районное местное отделение политической партии "КПРФ"
	04.09.2012
	Решение №136а от 08.09.2012г. 11:20

	18
	1
	Петрова Ольга Викторовна
	21.12.1956
	высшее
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	МБОУ "Зональненская СОШ" Томского района, заместитель директора по воспитательной работе, учитель
	Томское региональное отделение политической партии "Единая Россия"
	03.09.2012
	решение № 118 от 07.09.2012г 16:32

	19
	2
	Примакова Екатерина Васильевна
	01.02.1939
	среднее специальное
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональный,
	пенсионер, действующий депутат Зональненского сельского поселения
	Томское региональное отделение политической партии "Единая Россия"
	04.09.2012
	 решение № 126  от 07.09.2012г 17:10

	20
	2
	Гайдина Ольга Владимировна
	13.07.1984
	среднее профессиональное
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	ООО "Фактор" сеть магазинов "Быстроном" оператор
	Томское региональное отделение политической партии ЛДПР
	04.09.2012
	решение № 127 от 07.09.2012г 17:15

	21
	2
	Гайдученева Надежда Александровна
	18.12.1957
	среднее профессиональное
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	Филиал ФГБУ "Россельхозцентр по Томской области", главный бухгалтер
	Томское региональное отделение политической партии "Единая Россия"
	04.09.2012
	решение 128 от 07.09.2012г 17:20

	22
	2
	Евсюков Анатолий Николаевич
	01.05.1960
	высшее
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	ООО УК "Жилище", директор
	Томское региональное отделение политической партии "Единая Россия"
	04.09.2012
	решение № 123 от 07.09.2012г 16:57

	23
	1
	Еремина Кристина Николаевна
	24.06.1986
	высшее юридическое
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	ООО "Сибирский юридический альянс" директор
	самовыдвижение
	05.09.2012
	решение об отказе в регистрации 140 от 11.09.2012 17:15

	24
	1
	Барабанов Константин Геннадьевич
	21.09.1972
	высшее
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональный, ул. Солнечная,
	ООО "Зональное +"  экономист
	самовыдвижение
	05.09.2012
	решение №129 от 07.09.2012г. 17:25

	25
	1
	Радионова Светлана Андреевна
	17.08.1959
	средне-техничекое
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	ООО "Зональное +"  заведующая складом
	самовыдвижение
	05.09.2012
	решение № 138 от 08.09.2012г. 11:40

	26
	1
	Устинова Мария Владимировна
	05.06.1978
	высшее
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональный,
	Архитектурно-строительный бизнес-инкубатор Томского государственного архитектурно-строительного университета Начальник отдела инвестиций и продвижения проектов
	Томское региональное отделение политической партии "Единая Россия"
	05.09.2012
	решение № 134А от 08.09.2012г. 11:00

	27
	2
	Шнар Елена Александровна
	03.06.1951
	среднее специальное
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	пенсионер
	самовыдвижение
	05.09.2012
	решение № 134 от 11.09.2012г. 16:15

	28
	2
	Ковальчук Галина Леонидовна
	20.05.1968
	высшее
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция
	МБУ Дом культуры п. Зональная Станция директор
	Томское региональное отделение политической партии "Единая Россия"
	05.09.2012
	решение №137а от 08.09.2012г. 11:30

	29
	2
	Глазкова Ирина Сергеевна
	09.04.1987
	среднее профессиональное
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	ООО "Бухгалтерско-Правовое агентство" секретарь
	самовыдвижение
	05.09.2012
	решение об отказе в регистрации 141 от 11.09.2012 17:20

	30
	1
	Коновалова Евгения Анатольевна
	22.07.1978
	высшее
	Томская обл. Томский р-н, п. Зональная Станция,
	ЖСК МКР "Радужный" председатель
	Томское региональное отделение политической партии "Единая Россия"
	06.09.2012
	решение № 119 от 07.09.2012г 16:35

	31
	1
	Дударева Людмила Николаевна
	01.06.1949
	высшее
	Томская обл.,Томский р-н, п.Зональная станция,
	ТОИПКРО,доцент кафедры управления и экономики и образования
	Томское региональное отделение политической партии "Единая Россия"
	06.09.2012
	решение № 120 от 07.09.2012г 16:40